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Kaleak garbitzeko asteburuko aldi baterako deialdia 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Epaimahaiaren akta, 

Uharten, 2026ko otsailaren 11an 

Deialdi honetako epaimahaia bildurik, eta azterketa zuzendu ondoren, behin-behineko emaitzak 

argitaratzen dira.  

Nahi duten hautagaiek parte hartu ahal izango dute bertan. 

Behin-behineko emaitza horien aurka, izangaiek alegazioak aurkeztu ahal izango du 2026ko 

otsailaren 12ra arte. 

Halaber, testaren erantzunen orria argitaratzen da. 

 

IZENA   TEORIKO FROGA   PRAKTICA FROGA        OROKORRA 
MIKEL ZUAZU AMEZQUETA  28   5,50 33,50 
MARIA TERESA HERNANDEZ DIEZ DE ULZURRUN 30   3,00 33,00 
ALBERTO SANTIAGO MURU RUBIO 28   4,50 32,50 
MIKEL BULDAIN BEGUIRISTAIN 28   3,00 31,00 
MIKEL IRIARTE BARANDIARÁN 28   2,00 30,00 
HECTOR DIEGO FIGUEROA COLUMBA 28   1,50 29,50 
ALVARO RODRIGUEZ SEPULVEDA 27   2,00 29,00 
MIREN JOSUNE IPARRAGUIRRE MINDEGUIA 25   3,50 28,50 
JOSE MIGUEL DE CARLOS GONZALEZ 22   5,50 27,50 
MAITANE ALEGRIA RASINES 22   4,50 26,50 
ALBERTO DE MIGUEL BIBIOT 23   2,50 25,50 
RICHARD VICTOR LOZANO CASTRO 22   2,00 24,00 
CARLOS JAVIER CHULLE MEJÍAS 20   2,00 22,00 
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ERANSKINAK 

FROGA TEORIKOAREN EMAITZAK 

    

1 B 16 B  
ERRESERBARAKO 
GALDERAK 

2 B 17 B      

3 B 18 A  1 A   

4 B 19 B  2 A   

5 B 20 B  3 B   

6 B 21 A  4 A   

7 A 22 B  5 B   

8 B 23 B      

9 A 24 B      

10 B 25 B      

11 A 26 B      

12 B 27 B      

13 B 28 B      

14 B 29 B      

15 B 30 B      

          

     

      

PROBA PRAKTIKOAREN EMAITZAK 

  

1 HARGAN 
2 SEPTOCITA 
3 PISTOCA, SILICONA O PEGAMENTO 
4 GRIFA 
5 DIFERENCIAL 
6 ADAPTADOR, ZETAK O CHUCKO 
7 CÁNULA, ESPUMA POLIURERANO 
8 SIFÓN, CODO SIFÓNICO 
9 TALOCHA 

10 CEPILLO ALAMBRE 
 

 

  

Idazkariaren sinadura   presidentearen sinadura 
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Convocatoria para la contratación temporal de un/a OPERARIO/A DE LIMPIEZA VIARIA FIN DE 

SEMANA 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Acta del tribunal, 

En Huarte, a 11 de febrero de 2026 

Reunido el tribunal de la presente convocatoria y, una vez realizada la corrección del examen, se 

publican los resultados provisionales. 

Contra estos resultados, que tienen carácter provisional, las personas aspirantes pueden presentar 

alegaciones hasta el día 12 de febrero de 2026.  

Igualmente, se publica la hoja de respuestas del test. 

 

 

NOMBRE  
 PRUEBA 
TEÓRICA  

 PRUEBA 
PRÁCTICA        TOTAL 

MIKEL ZUAZU AMEZQUETA 28   5,50 33,50 
MARIA TERESA HERNANDEZ DIEZ 
DE ULZURRUN 30   3,00 33,00 
ALBERTO SANTIAGO MURU 
RUBIO 28   4,50 32,50 
MIKEL BULDAIN BEGUIRISTAIN 28   3,00 31,00 
MIKEL IRIARTE BARANDIARÁN 28   2,00 30,00 
HECTOR DIEGO FIGUEROA 
COLUMBA 28   1,50 29,50 
ALVARO RODRIGUEZ 
SEPULVEDA 27   2,00 29,00 
MIREN JOSUNE IPARRAGUIRRE 
MINDEGUIA 25   3,50 28,50 
JOSE MIGUEL DE CARLOS 
GONZALEZ 22   5,50 27,50 
MAITANE ALEGRIA RASINES 22   4,50 26,50 
ALBERTO DE MIGUEL BIBIOT 23   2,50 25,50 
RICHARD VICTOR LOZANO 
CASTRO 22   2,00 24,00 
CARLOS JAVIER CHULLE MEJÍAS 20   2,00 22,00 

 

 

 

 

 
    

mailto:ayuntamiento@huarte.es
http://www.huarte.es/


  

ANEXO 

RESULTADOS PRUEBA TEÓRICA 

    

1 B 16 B  
PREGUNTAS DE 
RESERVA 

2 B 17 B      

3 B 18 A  1 A   

4 B 19 B  2 A   

5 B 20 B  3 B   

6 B 21 A  4 A   

7 A 22 B  5 B   

8 B 23 B      

9 A 24 B      

10 B 25 B      

11 A 26 B      

12 B 27 B      

13 B 28 B      

14 B 29 B      

15 B 30 B      

          

     

      

RESULTADOS PRUEBA PRÁCTICA 

  

1 HARGAN 
2 SEPTOCITA 

3 
PISTOCA, SILICONA O 
PEGAMENTO 

4 GRIFA 
5 DIFERENCIAL 
6 ADAPTADOR, ZETAK O CHUCKO 
7 CÁNULA, ESPUMA POLIURERANO 
8 SIFÓN, CODO SIFÓNICO 
9 TALOCHA 

10 CEPILLO ALAMBRE 
 

      

      

El  Secretario   El presidente 

 

 

    


